

Nawigator przedsiębiorczości i Test kompetencji – zaproszenie na bezpłatne spotkanie w Warszawie

Urząd Miasta Stołecznego Warszawy, Akademia Leona Koźmińskiego i Akademia Rozwoju Filantropii w Polsce zapraszają pracodawców, pracowników, doradców zawodowych, psychologów, przedstawicieli działów HR, a także osoby, które chcą dowiedzieć się jak diagnozować swoje kompetencje, do udziału w bezpłatnym spotkaniu dotyczącym Nawigatora przedsiębiorczości oraz Testu kompetencji 50+, czyli narzędzi wypracowanych w ramach projektu „ACTIV 50+ - pakiet rozwiązań wspierających osoby 50+ na rynku pracy”

MIEJSCE: Ciechanów, Hotel Korona, ul. Henryka Sienkiewicza 70

TERMIN: 27 maja 2015 (środa), godz. 15:00-18:00

Projekt ACTIV 50+ współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Człowiek – najlepsza inwestycja, a stworzony został w partnerstwie Urzędu Miasta Stołecznego Warszawy z Akademią Leona Koźmińskiego i Akademią Rozwoju Filantropii w Polsce.

W trakcie spotkania eksperci projektu przedstawią praktyczne zastosowanie Testu kompetencji oraz Nawigatora przedsiębiorczości.

Test kompetencji jest bezpłatnym i anonimowym narzędziem diagnozującym kompetencje zawodowe osób pracujących w wieku 50+.

Każdy, kto go rozwiąże otrzyma informację zwrotną – ocenę kompetencji zawodowych oraz potencjalnych zdolności do zarządzania własną firmą, a także wskazówki dotyczące sugerowanej dalszej drogi zawodowej.

Dzięki **Nawigatorowi przedsiębiorczości** osoby, które w Teście kompetencji 50+ otrzymają wysoki wynik w zakresie kompetencji przedsiębiorczych, zmierzyć się mogą z pomysłem o własnym przedsiębiorstwie.

W skład pakietu ACTIV 50+ wchodzi narzędzia wspomagające aktywizację zawodową osób dojrzałych: Test kompetencji 50+, Nawigator przedsiębiorczości oraz Podręcznik zarządzania wiekiem.

W celu potwierdzenia uczestnictwa prosimy o wypełnienie formularza, zamieszczonego na stronie internetowej www.activ50plus.pl lub kontakt mailowy bądź telefoniczny z koordynatorem spotkania:

Marta Zielińska

Tel. 22 40 66 100 wew. 29

Mail: zielinska@mcconsultants.pl

